Ittigen, Aespliz

nach Bolligen, Altes Schulhaus / Bolligen, Bahnhof
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Montag-Freitag

25
25
25
25
25*

55
55
55
55%

Samstag
25 55
25 55
25 55
25 55*
254

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember
Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Sonn- und Feiertag

25 55
25 55
25 55
25 55*
25*
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Ittigen, Aespliz

Ittigen, Kappelisacker
Ittigen, Grauholzstrasse
Ittigen, Zulligerstrasse
Ittigen, Brunnenhof
Ittigen, Ittigenstrasse
Ittigen, Mannenberg
Bolligen, Stampachgasse
Bolligen, Lutertal
Bolligen, Hallenbad
Bolligen, Sternen
Bolligen, Chrottengassii
Bolligen, Halen

Bolligen, Ruttelerweg
Habstetten, Linde
Habstetten, Rossli
Bolligen, Reckholtern
Bolligen, Altes Schulhaus

Ungefahre Reisezeit in Minuten

Fahrplaninfos in Echtzeit
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